

DODATOK č. 1 k
Zmluve o dielo č. 16/2020
uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany:

1.

Obchodné meno: **Obec Drienov**
Sídlo: OcÚ Mierová 1, 082 04 Drienov
Štatutárny orgán: Mgr. Peter Tomko – starosta obce
IČO: 00326984
DIČ: 2021225459
IBAN: SK36 0200 0000 0038 3281 0253
Telefón: 0903 650 064
E-mail: ocu@drienov.sk
(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

2.

Obchodné meno: **ARPROG akciová spoločnosť Poprad**
Sídlo: Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
Štatutárny orgán: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Ing. Oľga Sloveňáková, podpredseda predstavenstva
IČO: 36 168 335
IČ DPH: SK 2020016889
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, odd. Sro., vl.č. 304/P
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., ČSOB, a.s., VÚB, a.s.
Číslo účtu: SK62 1100 0000 0026 2538 0145
SK59 7500 0000 0040 1413 0875
SK83 0200 0000 0029 9827 4855
Telefón: +421 911 904 120
E-mail: arprog@arprog.sk
(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.12.2020 Zmluvu o dielo č. 16/2020 v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je realizácia diela: **„Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov“** (ďalej len „dielo“). Zmluvné strany sa v súlade s Čl. 13. bodom 13.1 zmluvy a v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a v spojení s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na zmene Zmluvy o dielo prostredníctvom tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“) nasledovného znenia.

Čl. 1. Predmet dodatku

- 1.1. Počas realizácie diela sa vyskytla potreba vykonania zmeny jednotkových cien niektorých položiek Prílohy č.1 Rozpočet stavby (nacenení výkaz výmer), ktoré sú nevyhnutné pre dokončenie diela a ktorých značné navýšenie a stále trvajúci rast v dôsledku výskytu mimoriadnych udalostí (tj. situácia vyvolaná ochorením COVID-19, vojnovým konfliktom na Ukrajine a na to nadväzujúce opatrenia štátov a ich vplyv na cenový vývoj v stavebníctve), nebolo možné v čase spracovania ponuky zhotoviteľa v procese verejného obstarávania predvídať a následne zahrnúť v uzatvorenej zmluve. Mimoriadne udalosti naplňajú znaky vyššej moci v zmysle Čl. 10. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť, bod 10.1 zmluvy. Súčasne sa počas realizácie diela vyskytla potreba vykonania naviac prác v časti SO 04 Oporný múr, ktoré neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy objednávatelom ani zhotoviteľom. Navýšenie sa týka dosiaľ nefakturovaných položiek.

- 1.2 Navýšenie Ceny diela pozostáva z:
- | | |
|---|----------------------|
| Cena bez DPH – zmena jednotkových cien: | 17 881,22 EUR |
| Cena bez DPH – navyše práce: | 2 959,19 EUR |
| Cena bez DPH – spolu: | 20 840,41 EUR |
| Hodnota DPH 20 %: | 4 168,08 EUR |
| Cena spolu s DPH: | 25 008,49 EUR |
- 1.3 Zmluvné strany sa z dôvodov uvedených v bode 1.1 dohodli na zmene zmluvy tak, že Čl. 4 Cena diela, bod 4.2 sa mení a nahrádza novým znením nasledovne:

- „4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:
- | | |
|--|-----------------------|
| cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky | 201 378,47 EUR |
| hodnota DPH 20 % | 40 275,69 EUR |
| cena celkom vrátane DPH | 241 654,16 EUR |

Cena diela je stanovená na základe platnej sadzby DPH v čase uzavretia zmluvy o dielo. V prípade zmeny sadzby DPH v priebehu realizácie diela podľa tejto zmluvy bude táto daň fakturovaná vždy podľa zákonov a účtovných predpisov, platných v čase uskutočnenia zdaniteľného plnenia.“

- 1.4 Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodná Príloha č.1 Rozpočet stavby (nacenový výkaz výmer) sa nahrádza novou prílohou, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1. (Pozn. SO 03.3, SO 03.1 a SO 03.2 sú bez zmien).

Čl. 2. Záverečné ustanovenia

- 2.1 Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 2.2 Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti nezmenené.
- 2.3 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z.
- 2.4 Objednávateľ berie na vedomie, že Zhotoviteľ sa týmto Dodatkom nevzdáva akýchkoľvek nárokov vyplývajúcich zo zmluvy, ani z mimoriadnych udalostí, ani nepotvrďuje neexistenciu akýchkoľvek iných nárokov podľa zmluvy.
- 2.5 Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

Príloha č.1 Rozpočet stavby (nacenový výkaz výmer)

V Poprade, dňa 7. 4. 2022

Za zhotoviteľa:



.....
Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Za objednávateľa



.....
Mgr. Peter Tomko, starosta
obec Drienov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R1_B
Stavba: DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

JKSO:
Miesto: Drienov

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Drienov

IČO: 00326984
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
Ing. Blanka Barnová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Denisa Kušniráková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			201 378,47
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	201 378,47	40 275,69
Cena s DPH v EUR			241 654,16

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ



Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

R1 B

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Miesto:

Drienov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušníráková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		201 378,47	241 654,16
SO 01 (02)	Sadové úpravy_Dažďová záhrada	2 161,22	2 593,46
SO 03.3	Elektroinštalácia	2 060,76	2 472,91
SO 03.1	Odberné elektrické zariadenie	1 767,85	2 121,42
SO 04	Oporný múr	11 161,04	13 393,25
SO 01 (01)	Sadové úpravy_Parkové úpravy	114 781,28	137 737,54
SO 02	Spevnené plochy	53 070,89	63 685,07
SO 03.2	Verejné osvetlenie	7 540,48	9 048,58
SO 05	Závlaha	8 834,95	10 601,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 01 (02) - Sadové úpravy_Dažďová záhrada

JKSO:

Miesto: Drienov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

IČO:

00326984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 161,22

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 161,22

20,00%

432,24

Cena s DPH

v EUR

2 593,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 01 (02) - Sadové úpravy_Dažd'ová záhrada

Miesto:

Drienov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Denisa
Kušniráková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 161,22

HSV - Práce a dodávky HSV

2 161,22

1 - Zemné práce

2 161,22

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 01 (02) - Sadové úpravy_Dažďová záhrada

Miesto:

Drienov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Denisa
Kušníráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 161,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 161,22

D 1

Zemné práce

2 161,22

1	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	35,000	0,79	27,65
2	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,000	7,40	7,40
3	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	35,000	0,51	17,85
4	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 200 mm	m2	35,000	0,68	23,80
5	M	0057211300	Trávníkový substrát	m3	3,500	28,88	101,08
6	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	1,01	35,35
7	K	183101211	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	86,000	0,47	40,42
8	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	3,000	44,63	133,89
9	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	86,000	0,20	17,20
10	M	02699001	Trvalky	ks	86,000	2,57	221,02
11	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	3,000	10,84	32,52
12	M	0266200060	Carpinus betulus Frans Fontaine - hrab 25/30	ks	2,000	425,25	850,50
13	M	0266200070	Fagus sylvatica Black Swan - buk 25/30	ks	1,000	425,25	425,25
14	K	184202111	Zakotvenie dreviny dvoma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	3,000	7,97	23,91
15	M	0521721000	Koly na kotvenie drevín, dĺžky 2 m	ks	9,000	4,41	39,69
16	K	184921210	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	4,49	143,68
17	M	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 16- 32	t	1,500	13,34	20,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.3 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: **Drienov**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

IČO:

00326984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 060,76

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 060,76

20,00%

412,15

Cena s DPH

v EUR

2 472,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Drienov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Denisa
Kušniráková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 060,76

M - Práce a dodávky M

2 060,76

21-M - Elektromontáže

426,60

N01 - Nosný materiál

697,56

46-M - Zemné práce

936,60

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.3 - Elektroinštalácia

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušníráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 060,76

D M Práce a dodávky M 2 060,76

D 21-M Elektromontáže 426,60

1	K	210810042	Kábel medený CYKY 2x2,5mm2	m	35,000	0,95	33,25
2	K	210810046	Kábel medený CYKY J 3x2,5 mm2	m	125,000	0,95	118,75
3	K	210100001	Ukončenie vodičov do 2.5 mm2	ks	16,000	0,57	9,12
4	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	133,000	0,28	37,24
5	K	210190002	Montáž RE	ks	1,000	45,00	45,00
6	K	210120401	Montáž ističa 16A	ks	1,000	3,88	3,88
7	K	210120402	Montáž PCH/2P/25A/30mA	ks	1,000	3,88	3,88
8	K	210202015	Montáž svetidla typ A	ks	2,000	8,56	17,12
9	K	000000002	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia	hod	15,000	10,00	150,00
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	4,18	8,36

D N01 Nosný materiál 697,56

11	M	2861381302	Chránička KSX - PEG 50	m	133,000	0,68	90,44
12	M	3410350080	Kabel CYKY J 2x2,5	m	35,000	0,48	16,80
13	M	3410350086	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	125,000	0,68	85,00
14	M	2830010400	Fólia PVC š. 33 cm	m	65,000	0,22	14,30
15	M	3410362470	Istič IJ/16A/B	ks	1,000	4,65	4,65
16	M	3410360300	Prúdový chránič 2P 25A 30mA	ks	1,000	38,64	38,64
17	M	3570154500	Rozvádzače R	ks	1,000	187,00	187,00
18	M	34871010602	Svietidlo typ A LED 1x35W, 12V, IP66,	ks	2,000	38,24	76,48
19	M	3410302039	Doska krycia KAD 250	ks	65,000	1,25	81,25
20	M	5815322000	Piesok kopany fr 0-1	m3	2,300	17,00	39,10
21	K	000000056	Podružný materiál	%	5,000	6,34	31,70
22	M	9901	Ztratiné	%	3,220	10,00	32,20

D 46-M Zemné práce 936,60

23	K	460010024	Vytýčenie kanelového vedenia VO	km	0,065	88,50	5,75
24	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	65,000	6,33	411,45
25	K	460420371	Zriadiť lôžka z piesku vrstvy 10 cm, krycia doska KAD v smere kábla	m	65,000	1,25	81,25
26	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	65,000	0,28	18,20
27	K	460510021	Priestup z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	133,000	1,75	232,75
28	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	65,000	1,78	115,70
29	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	65,000	1,10	71,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.1 - Odborné elektrické zariadenie

JKSO:

Miesto: Drienov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

IČO:

00326984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 767,85

DFH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 767,85

20,00%

353,57

Cena s DPH

v EUR

2 121,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.1 - Odborné elektrické zariadenie

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 767,85

M - Práce a dodávky M

1 767,85

21-M - Elektromontáže

547,22

N01 - Nosný materiál

579,28

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

641,35

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.1 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušníráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 767,85

D M Práce a dodávky M

1 767,85

D 21-M Elektromontáže

547,22

1	K	210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 47 mm, uložená pevne, vnútorná	m	3,000	1,47	4,41
2	K	210901165	Kábel AYKY -J 2x16 pevne uložený	m	55,000	1,16	63,80
3	K	210120131	Montáž poistkovej skrine SPP2CDIVP21 na stlp	ks	1,000	12,60	12,60
4	K	210120102	Poistka nožová veľkosť PN 000-20A gG	ks	1,000	0,18	0,18
5	K	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	8,000	0,88	7,04
6	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	48,000	0,29	13,92
7	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x16 mm ²	ks	4,000	7,49	29,96
8	K	210190002	Montáž RE	ks	1,000	47,25	47,25
9	K	210220022	Drôt v zemi FeZn D 10 mm	ks	10,000	0,82	8,20
10	K	210220301	Svorka SR 03	m	1,000	3,53	3,53
11	K	210220302	Svorka SP 01	m	1,000	3,53	3,53
12	K	000000002	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia	hod	10,000	13,65	136,50
13	K	000000029	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	5,000	12,60	63,00
14	K	000000039	Vytýčenie PIS	príp	1,000	141,75	141,75
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	5,78	11,55

D N01 Nosný materiál

579,28

16	M	2861381300	Chránička KSX - PE 50	m	3,000	6,70	20,10
17	M	2861381302	Chránička KSX - PEG 50	m	45,000	0,71	31,95
18	M	2861381303	Držiak skrine SPP	ks	1,000	2,25	2,25
19	M	2861381304	Poistková skriňa SPP2CDIVP21	ks	1,000	37,80	37,80
20	M	3410363500	Poistka nožová PN 000-32A gG	ks	1,000	3,72	3,72
21	M	3410350002	Kábel AYKY J 4x16 mm ²	m	55,000	1,74	95,70
22	M	3570154500	Rozvádzače R E	ks	1,000	196,35	196,35
23	M	2830010400	Fólia PVC š. 33 cm	m	42,000	0,23	9,66
24	M	1964114500	Drôt FeZn prof. 10 mm	kg	6,600	1,45	9,57
25	M	3540406700	Svorka SR 03	ks	1,000	0,91	0,91
26	M	3540406800	Svorka SP1	ks	1,000	1,18	1,18
27	M	2862163680	Zmršťovacia hlava Raychem	ks	4,000	9,08	36,32
28	M	3410302039	Doska krycia KAD 250	ks	31,000	1,31	40,61
29	M	5893745000	Betónová zmes Tr. B105	m ³	0,500	68,25	34,13
30	M	5815322000	Piesok kopany fr 0-1	m ³	1,100	17,85	19,64
31	K	000000056	Podružný materiál	%	5,000	5,25	26,25
32	M	9901	Ztratiné	%	2,590	5,07	13,14

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

641,35

33	K	460010024	Vytýčenie kabelového vedenia NN	km	0,040	92,93	3,72
34	K	460200153	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	32,000	6,65	212,80
35	K	460200303	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	10,000	9,54	95,40
36	K	460420371	Zriadi. lôžka z piesku vrstvy 10 cm, krycia doska KAD v smere kábla	m	32,000	1,52	48,64
37	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	42,000	0,29	12,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	460510021	Priestup z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	45,000	1,87	84,15
39	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	32,000	1,96	62,72
40	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	3,83	38,30
41	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,500	8,38	4,19
42	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, po zahoze	m2	42,000	1,16	48,72
43	K	460650016	Podkladný betón hr. 10 cm	m3	0,500	61,06	30,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 04 - Oporný múr

JKSO:

Miesto: Drienov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

IČO:

00326984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 161,04

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

11 161,04

20,00%

2 232,21

Cena s DPH

v EUR

13 393,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 04 - Oporný múr

Miesto:

Drienov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Denisa
Kušniráková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 161,04

HSV - Práce a dodávky HSV

11 161,04

1 - Zemné práce

1 607,86

2 - Zakladanie

2 449,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 352,49

99 - Presun hmôt HSV

1 751,04

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 04 - Oporný múr

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 161,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					11 161,04
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					1 607,86
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,600	6,35	48,26
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,197	18,35	333,91
3	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,894	1,49	7,29
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	33,530	15,80	529,77
5	M	5833333300	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 z	t	6,244	13,55	84,61
6	M	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 b	t	35,168	14,07	494,81
7	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	67,835	1,61	109,21

D	2	Zakladanie					2 449,65
---	---	------------	--	--	--	--	-----------------

8	K	212752127	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 160	m	24,055	8,77	210,96
9	K	247681114	Obsyp a tesnenie so zhutnením z ílu	m3	1,515	32,11	48,65
10	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	16,000	130,61	2 089,76
11	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	51,718	0,63	32,58
12	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 500	m2	56,890	1,19	67,70

D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					5 352,49
---	---	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

13	K	311311951	Betón nadzákladových múrov prostý tr.C 25/30	m3	14,500	126,18	1 829,61
14	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	52,440	17,12	897,77
15	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	52,440	5,21	273,21
16	K	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, zo zváraných sietí KARI	t	1,448	1 624,24	2 351,90

D	99	Presun hmôt HSV					1 751,04
---	----	-----------------	--	--	--	--	-----------------

17	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	97,226	18,01	1 751,04
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 01 (01) - Sadové úpravy_Parkové úpravy

JKSO:

Miesto: Drienov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

IČO:

00326984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 781,28

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

114 781,28

20,00%

22 956,26

Cena s DPH

v

EUR

137 737,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt: SO 01 (01) - Sadové úpravy_Parkové úpravy

Miesto: Drienov

Objednávateľ: Obec Drienov

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	114 781,28
HSV - Práce a dodávky HSV	114 508,28
1 - Zemné práce	62 390,48
2 - Zakladanie	1 121,52
8 - Jazierková fontána	4 818,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38 975,02
99 - Presun hmôt HSV	6 798,45
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	273,00

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 01 (01) - Sadové úpravy_Parkové úpravy

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 781,28

D	HSV	Práce a dodávky HSV						114 508,28
116	K	553814	Obelisk, kovová konštrukcia pre popínave rastliny	ks	11,000	33,60	369,60	
115	K	936124104	Kotvenie kovovej konštrukcie pre popínave rastliny	ks	11,000	3,15	34,65	

D	1	Zemné práce						62 390,48
1	K	112201104	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	10,000	54,42	544,20	
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	133,500	1,08	144,18	
3	K	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3 cca 1600m2	m3	320,000	16,22	5 190,40	
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	320,000	3,60	1 152,00	
5	K	1624011021	Vodorovné premiestnenie zeminy po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	750,000	3,60	2 700,00	
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	133,500	4,23	564,71	
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10 200,000	0,32	3 264,00	
8	M	5896121590	Ornica	m3	300,000	33,60	10 080,00	
9	K	162601404	Vodorovné premiestnenie pňov nad 700 do 900 mm do 2000 m	ks	5,000	32,48	162,40	
10	K	167101102	Nakladanie zeminy zo skladky z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	750,000	1,42	1 065,00	
11	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	750,000	0,97	727,50	
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	320,000	0,68	217,60	
13	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	855,000	0,79	675,45	
14	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	26,500	8,51	225,52	
15	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	965,000	0,47	453,55	
16	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 200 mm	m2	855,000	3,57	3 052,35	
17	M	0057211300	Trávníkový substrát	m3	86,500	32,60	2 819,90	
18	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	855,000	1,01	863,55	
19	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	300,000	1,49	447,00	
20	K	183101211	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	2 123,000	0,27	573,21	
21	K	183101213	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 02 do 0,05 m3	ks	455,000	1,34	609,70	
22	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	15,000	39,26	588,90	
23	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 582,000	0,20	316,40	
24	M	02699001	Trvalky	ks	1 582,000	2,57	4 065,74	
25	K	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	455,000	1,19	541,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	86,000	3,09	265,74
27	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	15,000	10,84	162,60
28	M	0266205715	Borievka prostredná - Juniperus media Mint Julep CO 3l 20/25	ks	15,000	17,14	257,10
29	M	0266205770	Smrek biely - Picea abies ACROCONA; bal 50/60	ks	1,000	39,38	39,38
30	M	0266205785	Smrek omorikový - Picea omorica, bal 350/400	ks	1,000	262,50	262,50
31	M	0266208015	Borovica horská - Pinus mugo Gnom bal 50/60	ks	20,000	38,04	760,80
32	M	0266208020	Borovica horská - Pinus mugo Mops bal 50/60	ks	11,000	88,20	970,20
33	M	0266208025	Borovica horská - Pinus mugo Mughus 10 l 50/60	ks	15,000	16,13	241,95
34	M	0266208030	Borovica horská - Pinus mugo var. pumilio 50/60	ks	25,000	7,07	176,75
35	M	0266200065	Cercis canadensis - judášovec kanadský 25/30	ks	1,000	6,14	6,14
36	M	0266200071	Fagus sylvatica Pendula - buk 25/30	ks	1,000	157,50	157,50
37	M	0266200075	Gleditsia triacanthos Skyline - gledíčia trojtrňová 25/30	ks	2,000	8,93	17,86
38	M	0266201200	Prunus cerasifera Nigra - slivka čerešňoplodá 25/30	ks	2,000	399,00	798,00
39	M	0266201201	Prunus sargentii Accolade čerešňa 25/30	ks	2,000	420,00	840,00
40	M	0266201205	Pyrus calleryana Chanticlear - hruška Calleriova 25/30	ks	2,000	399,00	798,00
41	M	0266201210	Tilia cordata Rancho - lipa malolistá 25/30	ks	3,000	367,50	1 102,50
42	M	0266200010	Dráč Thunbergov - Berberis thunbergii Rosy Rocket 30/40	ks	30,000	7,07	212,10
43	M	0266202315	Dulovec japonský - Chaenomeles japonica Cido 30/40	ks	25,000	6,65	166,25
44	M	0266204550	Plamienok - Clematis Jackmanii 60/70	ks	12,000	10,27	123,24
45	M	0266204551	Plamienok - Clematis miss Bateman 60/70	ks	10,000	10,27	102,70
46	M	0266200006	Drieň biely - Cornus alba Gouchaltii 30/40	ks	15,000	9,42	141,30
47	M	0266200004	Drieň biely - Cornus alba Sibirica 30/40	ks	15,000	9,42	141,30
48	M	0266200080	Cotinus cogygria Lilla 40/60	ks	3,000	17,87	53,61
49	M	0266200081	Cotinus cogygria Young Lady 40/60	ks	3,000	17,87	53,61
50	M	0266201125	Skalník dammerov - Cotoneaster dammerii Skogholm 20/25	ks	20,000	4,71	94,20
51	M	0266202285	Trojpek - Deutzia x elegantissima Rosealind CO 1,5l	ks	13,000	9,06	117,78
52	M	026620228	Trojpek drsný - Deutzia scabra pride of Rochester CO 1,5l	ks	12,000	9,06	108,72
53	M	0266202305	Hortenzia stromčekovitá - Hydrangea arborescens Annabelle, 30/40	ks	15,000	15,10	226,50
54	M	026620233	Hortenzia stromčekovitá - Hydrangea arborescens Bella Anna 30/40	ks	20,000	15,10	302,00
55	M	0266202331	Hortenzia stromčekovitá - Hydrangea arborescens Invincibelle Spirit 30/40	ks	18,000	15,10	271,80
56	M	026620234	Hortenzia - Hydrangea paniculata Pinky Daimond 30/40	ks	15,000	15,10	226,50
57	M	02662023511	Hortenzia - Hydrangea paniculata Pinky Winky 30/40	ks	12,000	15,10	181,20
58	M	02662023512	Hortenzia - Hydrangea paniculata Vanille Fraise 30/40	ks	10,000	15,10	151,00
59	M	0266202340	Pajazmín vencový - Philadelphus Belle Etoile 60/80	ks	25,000	8,27	206,75
60	M	026620122	Vavrinovec lekársky - Prunus laurocerasus Etna 60/80	ks	20,000	8,27	165,40
61	M	026625611	Hlohyňa šarlátová - Pyracantha coccinea Orange Glow CO 1,5l	ks	8,000	8,69	69,52
62	M	02662019	Hlohyňa šarlátová - Pyracantha coccinea Ventoux Red CO 1,5l	ks	13,000	8,69	112,97
63	M	0266202370	Ruža vrásčitá - Rosa rugosa; Rubra 30/40	ks	20,000	10,27	205,40
64	M	2462401533	Baza čierna - Sambucus nigra Black tower 30/40	kg	18,000	7,85	141,30
65	M	0266200135	Tavoľník - Spiraea x bumalda Anthony Watere 30/40	ks	25,000	7,85	196,25
66	M	0266202415	Orgován - Syringa Miss canada 30/40	ks	20,000	12,68	253,60
67	M	0266201230	Kalina davidova - Viburnum davidii 30/40	ks	18,000	12,68	228,24
68	M	0266201235	Kalina vráskavolistá - Viburnum rhytidophyllum; 30/40	ks	20,000	12,68	253,60
69	M	0266200155	Wajgélia kvetnatá - Weigela florida Red Prince 30/40	ks	20,000	7,14	142,80
70	K	184202111	Zakotvenie dreviny dvoma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	15,000	7,97	119,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	0521721000	Koly na kotvenie drevin, dĺžky 2 m	ks	45,000	4,23	190,35
72	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	630,000	1,85	1 165,50
73	M	0554151001	Mulčovacia kôra bal. 80 l	bal	790,000	7,07	5 585,30
74	K	184921097	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	18,000	5,96	107,28
75	M	0554151000	Mulčovacia kôra bal. 80 l	bal	35,000	7,07	247,45
76	K	184921210	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	368,000	4,49	1 652,32
77	M	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 16- 32	t	16,500	13,34	220,11
78	K	185804524	Výrub skupin krov	kus	15,000	36,75	551,25
D 2 Zakladanie							1 121,52
79	K	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	m2	400,000	1,59	636,00
80	M	6936651000	Geotextília netkaná	m2	408,000	1,19	485,52
D 8 Jazierková fontána							4 818,56
81	K	12286100	Uloženie kamených okruhliakov vo fontáne	kus	19,000	36,75	698,25
82	M	58395001	Kameň, tatranský okruhliak priem. 800 - 1000 mm	t	7,000	33,60	235,20
83	M	58395002	Kameň, tatranský okruhliak priem. 600 - 800 mm	t	12,000	36,23	434,76
84	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,200	55,82	234,44
85	K	350150001	Čerpadlo ponorné do fontánky - montáž	ks	1,000	52,50	52,50
86	M	4260001600	Čerpadlo samonasávacie H=7m, Q=20m3/h	ks	1,000	1 113,00	1 113,00
87	K	457971121	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom,	m2	30,000	1,59	47,70
88	M	6936651300	Geotextília 350g	m2	30,000	1,33	39,90
89	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku	m3	3,000	45,03	135,09
90	M	5833711000	Štrk dunajský	t	5,500	59,17	325,44
91	K	711531500	Zhotovenie jazierkovej izolácie na ploche vodorovnej položením voľne	m2	30,000	2,00	60,00
92	M	6288003122	PVC JAZIERKOVÁ FÓLIA 1,0mm	m2	30,000	4,71	141,30
93	K	722172602	Potrubie z rúr RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	12,000	0,79	9,48
94	K	894811022	Osadenie plastovej nádrže samonosnej objem 3000 l	ks	1,000	336,00	336,00
95	M	2866112231	Nádoba PE samonosná 3000 l	ks	1,000	829,50	829,50
96	M	5530100112	Rošt pozink mriežka	ks	1,000	126,00	126,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							38 975,02
97	K	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 80mm	m	12,000	297,14	3 565,68
98	K	936104211	Osadenie odpadkového koša	ks	5,000	95,77	478,85
99	M	5538168001	Parková lavička jednostraná s operadlom	ks	2,000	4 023,21	8 046,42
100	M	553816802	Parková lavička jednostranej bez operadla	ks	4,000	1 762,39	7 049,56
101	M	553816803	Parková lavička obostraná bez operadla	ks	2,000	3 168,11	6 336,22
102	M	5538168055	Odpadkový koš na jednej nohe	ks	5,000	662,32	3 311,60
103	K	936124101	Osadenie parkovej lavičky jednostranej bez operadla	ks	4,000	26,11	104,44
104	K	936124102	Osadenie parkovej lavičky obojstranej bez operadla	ks	2,000	26,11	52,22
105	K	936124121	Osadenie parkovej lavičky jednostranej s operadlom	ks	2,000	26,11	52,22
106	K	93694	Osadenie prvkov detského ihriska so zabetónovaním nôh	ks	3,000	370,07	1 110,21
107	M	553811	Otočná piramída	ks	1,000	2 498,92	2 498,92
108	M	553812	Hojdačka Hniezdo	ks	1,000	1 704,29	1 704,29
109	M	553813	Šmýkavka s lezeckou stenou	ks	1,000	2 906,69	2 906,69
110	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	11,250	82,24	925,20
111	K	962042321	Búranie murika z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	11,250	74,00	832,50
D 99 Presun hmôt HSV							6 798,45
112	K	998231111	Presun hmôt na objektoch rekultivácie území	t	62,670	70,86	4 440,80
113	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	62,670	37,62	2 357,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				273,00
114	K	000001149	Zariadenie staveniska	%	3,000	91,00	273,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Drienov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

IČO:

00326984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 070,89

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

53 070,89

20,00%

10 614,18

Cena s DPH

v EUR

63 685,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto:	Drienov	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Drienov	Projektant:	Ing. Blanka Barnová
Zhotoviteľ:	ARPROG akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Ing. Denisa Kušniráková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	53 070,89
HSV - Práce a dodávky HSV	53 070,89
1 - Zemné práce	5 812,19
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 488,11
4 - Vodorovné konštrukcie	126,79
5 - Komunikácie	19 902,44
8 - Rúrové vedenie	993,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 158,63
99 - Presun hmôt HSV	4 589,67

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušníráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 070,89

D HSV Práce a dodávky HSV 53 070,89

D 1 Zemné práce 5 812,19

1	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	580,000	2,21	1 281,80
2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	237,500	9,48	2 251,50
3	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	237,500	1,30	308,75
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	58,000	6,35	368,30
5	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	21,000	16,04	336,84
6	K	162202111	Vodorovné premiestnenie mačiny nad 50 do 100 m	m2	580,000	0,97	562,60
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	79,000	3,13	247,27
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	79,000	1,87	147,73
9	K	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	580,000	0,30	174,00
10	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	580,000	0,23	133,40

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 11 488,11

11	K	389381001	Dobetónovanie vozovky	m3	74,700	153,79	11 488,11
----	---	-----------	-----------------------	----	--------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 126,79

12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,150	40,25	126,79
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 19 902,44

13	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	399,300	4,99	1 992,51
14	K	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 100 mm	m2	343,500	2,86	982,41
15	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	166,000	1,74	288,84
16	K	577134241	Betón asfaltový vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3m z nemodifik. asfaltu II.tr. po zhutnení hr. 40 mm	m2	166,000	7,09	1 176,94
17	K	596610002	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 30 mm do štrkového lôžka	m2	105,000	6,62	695,10
18	M	2721000004	Gumová dlažba 500 x 500 x 32 mm	m2	108,000	32,55	3 515,40
19	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	258,000	15,08	3 890,64
20	M	5922901470	dlažba 10 cm, sivočierná melirovaná	m2	262,000	23,50	6 157,00
21	K	596911294	Príplatek za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 80 mm, do kruhu nad 20 m2	m2	255,000	4,72	1 203,60

D 8 Rúrové vedenie 993,06

22	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	35,000	1,18	41,30
23	M	2860005840	PVC rúra 300/5m-korugovaný kanalizačný systém	ks	7,000	63,81	446,67
24	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300	ks	1,000	397,33	397,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	5524214000	Komplet kanálový s poklopom	ks	1,000	107,76	107,76
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 158,63
26	K	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	7,000	1,47	10,29
27	M	4045795500	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stĺpa základného rozmeru 900 mm	ks	7,000	59,68	417,76
28	K	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	10,000	0,63	6,30
29	M	4044799480	Z4c „Smerovacia doska stredová“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	10,000	24,26	242,60
30	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12.5 s bočnou oporou	m	255,000	5,26	1 341,30
31	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	260,000	1,81	470,60
32	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	332,000	9,35	3 104,20
33	M	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	335,000	3,62	1 212,70
34	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	332,000	3,68	1 221,76
35	K	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	98,800	9,08	897,10
36	K	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	98,800	0,62	61,26
37	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	98,800	4,37	431,76
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	98,800	7,50	741,00
D 99 Presun hmôt HSV							4 589,67
39	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	622,750	7,37	4 589,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.2 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Drienov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

IČO:

00326984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 540,48

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

7 540,48

20,00%

1 508,10

Cena s DPH

v EUR

9 048,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.2 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Drienov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Drienov

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Denisa
Kušniráková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 540,48

M - Práce a dodávky M

7 540,48

21-M - Elektromontáže

1 977,75

N01 - Nosný materiál

4 270,67

46-M - Zemné práce

1 292,06

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 03.2 - Verejné osvetlenie

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušnieráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 540,48

D M Práce a dodávky M

7 540,48

D 21-M Elektromontáže

1 977,75

1	K	210260001	Kotevná a nosná objímka D 240-892556	ks	4,000	4,13	16,52
2	K	210260011	Napínacia skrútka -241588.1	ks	4,000	2,27	9,08
3	K	210260101	Samonosný kábel pre VO 1-NFA2X 2x25mm2	m	130,000	0,93	120,90
4	K	210260171	Lanová svorka - 194909	ks	6,000	5,41	32,46
5	K	210260191	Prepichovacia svorka ENS50	ks	4,000	3,21	12,84
6	K	99001p.c	Dvojitý hak - 892538	ks	6,000	4,55	27,30
7	K	210040561	Prúdový spoj do 50 mm2 C svorkou	ks	2,000	7,27	14,54
8	K	210810002	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 2x2,5 mm2	m	4,000	0,61	2,44
9	K	210010134	Chránička KSX-PE 50 pevne uložená	m	3,000	1,47	4,41
10	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	2,000	0,36	0,72
11	K	210040562	Odbočný spoj lisovanou C svorkou	ks	2,000	7,54	15,08
12	K	210901165	Kábel AYKY -J 2x16 pevne uložený	m	10,000	1,05	10,50
13	K	210901170	Kábel AYKY -J 3x16 pevne uložený	m	85,000	1,16	98,60
14	K	210901210	Kábel AYKY -J 4x25 pevne uložený	m	10,000	1,83	18,30
15	K	210120102	Poistka nožová veľkosťPN 000-20A gG	ks	2,000	0,19	0,38
16	K	210120131	Montáž poistkovej skrine SPP1/2EFIVP51na stĺp	ks	1,000	12,60	12,60
17	K	210810046	Kábel uložený pevne CYKY J 3x2,5 mm2	m	30,000	1,00	30,00
18	K	210100001	Ukončenie vodičov do 2.5 mm2	ks	18,000	0,60	10,80
19	K	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm2	ks	40,000	0,88	35,20
20	K	210100004	Ukončenie vodičov do 25 mm2	ks	2,000	1,96	3,92
21	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	84,000	0,29	24,36
22	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x16 mm2	ks	16,000	7,49	119,84
23	K	210202026	Montáž svetidla typ A	ks	2,000	9,62	19,24
24	K	210202015	Montáž svetidla typ B	ks	6,000	7,77	46,62
25	K	210204002	Osvetľovací stožiar rúrový St 140/60	ks	6,000	82,22	493,32
26	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	6,000	14,86	89,16
27	K	210190002	Montáž RE	ks	1,000	47,25	47,25
28	K	210220021	Pás v zemi FeZn 30x4mm	ks	60,000	0,82	49,20
29	K	210220022	Drôt v zemi FeZn D 10 mm	ks	10,000	1,00	10,00
30	K	210220301	Svorka SR 03	m	6,000	3,53	21,18
31	K	210220302	Svorka SP 01	m	6,000	3,53	21,18
32	K	210220303	Svorka SJ 01	m	1,000	3,53	3,53
33	K	210220361	Zemniaca tyč ZT, l = 2m	ks	1,000	8,24	8,24
34	K	000000002	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia	hod	25,000	10,50	262,50
35	K	0000000049	Komplexné vyskúšanie	hod	10,000	10,50	105,00
36	K	0000000039	Vytýčenie PIS	príp	1,000	141,75	141,75
37	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	19,39	38,79

D N01 Nosný materiál

4 270,67

38	M	2862163681	Rozdeľovacia hlava Raychem 30ZK 33/S 2 žilová	ks	2,000	9,08	18,16
39	M	3162154398	Objímka kotevná a nosná PR.240 892556	ks	4,000	7,41	29,64
40	M	3097029000	Napínacie skrútky - 241588.1	ks	4,000	3,17	12,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	3450602000	Svorka 194909 lanová	ks	6,000	3,60	21,60
42	M	3162154544	Hák dvojité 892538	ks	6,000	3,13	18,78
43	M	3450001020	Svorka prepichovacia EN STO	ks	4,000	6,64	26,56
44	M	3410350346	Kábel samonosný, 1 kV 1-NFA2x 2x25 mm2	m	130,000	1,20	156,00
45	M	3450622200	C Svorka odbočná lisovaná	ks	2,000	2,45	4,90
46	M	3410350080	Kabel CYKY J 2x2,5	m	4,000	0,50	2,00
47	M	2861381300	Chránička KSX - PE 50	m	3,000	6,70	20,10
48	M	2861381302	Chránička KSX - PEG 50	m	84,000	0,71	59,64
49	M	2861381303	Držiak skrine SPP	ks	1,000	2,25	2,25
50	M	2861381305	Poistková skriňa SPP1/EFIVP51	ks	1,000	37,80	37,80
51	M	3410363501	Poistka nožová PN 000-20A gG	ks	2,000	3,72	7,44
52	M	3450622201	C Svorka odbočná lisovaná do 70 mm2	ks	2,000	1,97	3,94
53	M	34103500021	Kábel AYKY J 4x25 mm2	m	10,000	2,05	20,50
54	M	3410350002	Kábel AYKY J 4x16 mm2	m	95,000	1,74	165,30
55	M	3570154501	Rozvádzače RVO	ks	1,000	386,40	386,40
56	M	2830010400	Fólia PVC š. 33 cm	m	60,000	0,23	13,80
57	M	1964114501	Pás FeZu 30x4 mm2	kg	60,000	1,45	87,00
58	M	1964114500	Drôt FeZu prof. 10 mm	kg	6,600	1,45	9,57
59	M	3540406700	Svorka SR 03	ks	6,000	0,91	5,46
60	M	3540406800	Svorka SP1	ks	6,000	1,18	7,08
61	M	3540406801	Svorka SJ01	ks	1,000	1,72	1,72
62	M	3410350086	CYKY-J 3x2,5 Kábel	m	30,000	0,71	21,30
63	M	3544222550	Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	11,80	11,80
64	M	2862163680	Zmršťovacia hlava 502K033/S	ks	14,000	9,08	127,12
65	M	3484301590	Rúrový stožiar St 140/60 do zeme výška=4,0m	ks	6,000	176,00	1 056,00
66	M	3160105000	Elektrovýzbroj pre 10 okruh.	ks	6,000	28,18	169,08
67	M	3487101060	Svietidlo typ A LED 1x50W, IP44,	ks	2,000	186,76	373,52
68	M	3487101061	Svietidlo typ AB LED 1x28W, IP44, na stĺp	ks	6,000	154,18	925,08
69	M	3410302039	Doska krycia KAD 250	ks	50,000	1,31	65,50
70	M	5893745000	Betónová zmes Tr. B105	m3	1,300	68,25	88,73
71	M	5815322000	Piesok kopany fr 0-1	m3	2,100	17,85	37,49
72	K	000000056	Podružný materiál	%	5,000	39,95	199,76
73	M	9901	Ztratné	%	7,330	10,50	76,97

D	46-M	Zemné práce					1 292,06
74	K	460010024	Vytýčenie kanelového vedenia VO	km	0,060	92,93	5,58
75	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, 0,5x0,5x0,8=0,2	m3	1,200	37,71	45,25
76	K	460050602.	Výkop jamy pre bet.základ, pod R	m3	0,100	37,71	3,77
77	K	460080001	Betónový základ pre stožiare VO a R	m3	1,300	96,75	125,78
78	K	460100001	Puzdrový základ pre stožiar VO O 150x800 mm	kus	6,000	45,40	272,40
79	K	460200153	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	6,65	399,00
80	K	460420371	Zriad. lôžka z piesku vrstvy 10 cm, krycia doska KAD v smere kábla	m	60,000	1,31	78,60
81	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,000	0,29	17,40
82	K	460510021	Priestup z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	84,000	1,87	157,08
83	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	1,96	117,60
84	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	60,000	1,16	69,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 05 - Závlaha

JKSO:

Miesto: Drienov

Objednávateľ:

Obec Drienov

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Ing. Blanka Barnová

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00326984

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 834,95

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

8 834,95

20,00%

1 766,99

Cena s DPH

v EUR

10 601,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 05 - Závlaha

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa
Kušniráková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 834,95

HSV - Práce a dodávky HSV

4 484,71

1 - Zemné práce

1 303,27

8 - Potrubie a armatúry

835,64

D1 - Postrekovače a príslušenstvo

308,80

D2 - Ovládací systém

1 858,50

35-M - Montáž a ovládanie čerpadla

178,50

OST - Materiál

4 350,24

ROZPOČET

Stavba:

DRIENOV_Dodatok č. 1_Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov

Objekt:

SO 05 - Závlaha

Miesto: Drienov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Drienov

Projektant: Ing. Blanka Barnová

Zhotoviteľ: ARPROG akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 834,95

D HSV Práce a dodávky HSV 4 484,71

D 1 Zemné práce 1 303,27

1	K	1301	Vytýčenie trás pre polozenie potrubia, umiestnenie armatúr, ventilových boxov postrekovačov a ostatných častí zavlažovacieho systému	kpl	1,000	157,50	157,50
2	K	13211	Hĺbenie rýh pre potrubie a ovládacie káble 25 cm, šírky 15 cm - strojom	m	325,000	1,56	507,00
3	K	17410	Zásyp výkopov so zhutnením	bm	325,000	0,93	302,25
4	K	13011	Výkop pre postrekovač, jeho výškové osadenie do úrovne terénu	ks	100,000	2,63	263,00
5	K	13012	Výkop pre ventilové šachtice	ks	4,000	2,63	10,52
6	K	13013	Osadenie ventilových šachtíc vrátane obsypu, zásypu, hutnenia a odvozu prebytočného výkopku v rámci staveniska	ks	4,000	15,75	63,00

D 8 Potrubie a armatúry 835,64

7	K	87116	Montáž potrubia z tlakových rúrok HD-PE 32x2mm	m	210,000	1,31	275,10
8	K	87115	Montáž potrubia z tlakových rúrok HD-PE 25x2 mm	m	10,000	1,31	13,10
9	K	87114	Montáž potrubia z tlakových rúrok HD-PE 20x2 mm	m	180,000	1,31	235,80
10	K	89115	Montáž kompletnej ventilovej zosazvy s elektro ventilmi vrátane el. inšt. materiálu	ks	4,000	33,60	134,40
11	K	89117	Montáž gufového ventilu 1"	ks	6,000	5,78	34,68
12	K	89116	Montáž filtra závlahy 1"	ks	2,000	5,78	11,56
13	K	871151	Montáž kvapkového potrubia	m	100,000	1,31	131,00

D D1 Postrekovače a príslušenstvo 308,80

14	K	89118	Montáž Postrekovačov vrátane trysiek	ks	100,000	1,03	103,00
15	K	89119	Montáž prípojk k postrek.	ks	100,000	1,68	168,00
16	K	891110	Montáž hydrantov	ks	3,000	12,60	37,80

D D2 Ovládaci systém 1 858,50

17	K	8912151	Montážne práce na ovládacom systéme vrátane pokladky a montáže kabeláže	ks	2,000	168,00	336,00
18	K	8912152	Programovanie a sprevádzkovanie systému, zaškolenie obsluhy, nastavenie trysiek	ks	1,000	682,50	682,50
19	K	8912153	Prvé zazimovanie a jarné spustenie	ks	1,000	840,00	840,00

D 35-M Montáž a ovládanie čerpadla 178,50

20	K	350140012	Montáž a ovládanie čerpadla	ks	2,000	89,25	178,50
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

D OST Materiál 4 350,24

21	M	2523401020	Postrekovač teleso	ks	100,000	3,97	397,00
22	M	2523401021	Tryska MP Rotator	ks	100,000	2,45	245,00
23	M	2523401022	Konektory	ks	15,000	0,76	11,40
24	M	2523401023	Programátor 4 stanice	ks	1,000	233,10	233,10
25	M	2523401024	Programátor 8 staníc	ks	1,000	298,37	298,37
26	M	2523401025	Regulátor tlaku 1,7 bar	ks	2,000	12,29	24,58
27	M	2523401026	Dažďový senzor	ks	2,000	52,93	105,86
28	M	2523401027	El. mag. ventil	ks	9,000	28,41	255,69
29	M	2523401028	T 32x32x32	ks	5,000	3,98	19,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	25234010281	Navrt. Pas 32x3/4"	ks	84,000	1,20	100,80
31	M	2523401029	T 1" s maticou	ks	7,000	5,67	39,69
32	M	25234010291	L 1" s maticou	ks	4,000	4,98	19,92
33	M	2523401030	L 32x1" VOZ	ks	8,000	2,84	22,72
34	M	2523401031	Zásuvka gumená	ks	2,000	12,85	25,70
35	M	2523401032	Guľový ventil 1" mosadz	ks	6,000	11,03	66,18
36	M	2523401033	Šachtica standart	ks	4,000	19,40	77,60
37	M	2523401034	T 20x20x20	ks	16,000	4,41	70,56
38	M	2523401035	Prechod 32x20	ks	11,000	6,11	67,21
39	M	2523401036	Sachtica s 3/4" ventilom	ks	3,000	20,79	62,37
40	M	2523401037	L 32x32	ks	12,000	1,83	21,96
41	M	2523401038	L 25x3/4"	ks	3,000	1,70	5,10
42	M	2523401039	L 20x1/2" VOZ	ks	100,000	1,20	120,00
43	M	2523401040	Hadica D 32	ks	210,000	1,07	224,70
44	M	2523401041	Hadica D 25	ks	10,000	0,86	8,60
45	M	25234010411	Hadica D 20	ks	180,000	0,68	122,40
46	M	2523401042	Hadica D 16	ks	25,000	0,62	15,50
47	M	2523401043	Prechod 32x1" VOZ	ks	5,000	1,88	9,40
48	M	2523401044	T 32x32x32	ks	3,000	3,98	11,94
49	M	2523401045	Prechod 20x3/4" VOZ	ks	85,000	1,07	90,95
50	M	2523401046	Filter 1"	ks	2,000	20,03	40,06
51	M	2523401047	Čerpadlo Automat	ks	2,000	567,00	1 134,00
52	M	2523401048	Prechod 32x1" s maticou VNZ	ks	11,000	4,35	47,85
53	M	2523401049	El. mag. ventil s privzdušením	ks	2,000	31,25	62,50
54	M	2523401050	Kvapková hadica	m	100,000	1,03	103,00
55	M	2523401051	Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	25,000	0,99	24,75
56	M	2523401052	Kábel SYKFY 10x2x0,5	m	25,000	1,20	30,00
57	M	2523401053	Kábel SYKFY 15x2x0,5, CYKY 4x1,5	m	30,000	1,30	39,00
58	M	2523401054	Chránička D 25	m	80,000	1,00	80,00
59	M	2523401055	T 332x25x32	m	4,000	3,72	14,88